

Sensae ApS

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 41 23 45 20

Annual report

10 March - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.

Olivier de Simone
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 10 March - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Sensae ApS for the financial year 10 March - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 10 March – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 14 July 2021

Executive board

Olivier de Simone
Chief executive officer

Daniel Lyngholm
Managing director

Company information

The company

Sensae ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 41 23 45 20
Established: 10 March 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 10 March - 31 December

Executive board

Olivier de Simone, Chief executive officer
Daniel Lyngholm, Managing director

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management commentary

The principal activities of the company

Sensae ApS is a Danish startup combining neuroscience, psychology and haptics with AI to create smart biofeedback technology for managing stress and improving mental wellness.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -13.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -152.000. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

We spent 2020 on development activities, and the development will continue in 2021 as planned. The expectation is to go to market in the first half of 2022.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/3 2020 - 31/12 2020
Gross loss	-12.567
1 Staff costs	-193.223
Profit before net financials	-205.790
3 Other financial costs	-19.570
Pre-tax net profit or loss	-225.360
2 Tax on net profit or loss for the year	73.750
Net profit or loss for the year	-151.610
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-151.610
Total allocations and transfers	-151.610

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2020</u>
Non-current assets		
4	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	<u>762.518</u>
	Total intangible assets	<u>762.518</u>
	Total non-current assets	<u>762.518</u>
Current assets		
	Income tax receivables	167.750
	Other receivables	<u>99.363</u>
	Total receivables	<u>267.113</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>37.464</u>
	Total current assets	<u>304.577</u>
	Total assets	<u>1.067.095</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	430.782
Retained earnings	31.840
Total equity	<u>462.622</u>
Provisions	
Provisions for deferred tax	94.000
Total provisions	<u>94.000</u>
Liabilities other than provisions	
Convertible and profit sharing debt instruments	0
5 Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>
5 Current portion of long term payables	149.084
Trade payables	192.077
Payables to shareholders and management	96.749
Other payables	72.563
Total short term liabilities other than provisions	<u>510.473</u>
Total liabilities other than provisions	<u>510.473</u>
Total equity and liabilities	<u>1.067.095</u>

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 10 March 2020	40.000	0	0	40.000
Cash capital increase	390.782	183.450	0	574.232
Retained earnings for the year	0	0	-151.610	-151.610
Transferred to retained earnings	0	-183.450	183.450	0
	<u>430.782</u>	<u>0</u>	<u>31.840</u>	<u>462.622</u>

Notes

All amounts in DKK.

	10/3 2020 - 31/12 2020			
1. Staff costs				
Salaries and wages				191.330
Other costs for social security				1.893
				<u>193.223</u>
Average number of employees				<u>1</u>
2. Tax on net profit or loss for the year				
Tax on net profit or loss for the year				-167.750
Adjustment of deferred tax for the year				94.000
				<u>-73.750</u>
3. Other financial costs				
Other financial costs				19.570
				<u>19.570</u>
4. Development projects in progress and prepayments for intangible assets				
Cost 10 March 2020				0
Additions during the year				762.518
				<u>762.518</u>
Cost 31 December 2020				<u>762.518</u>
Carrying amount, 31 December 2020				<u>762.518</u>
5. Liabilities other than provision				
	Total payables	Current	Long term	Outstanding
	31 Dec 2020	portion of long	payables	payables after
	<u> </u>	<u>term payables</u>	<u>31 Dec 2020</u>	<u>5 years</u>
Convertible and profit sharing debt instruments	149.084	149.084	0	0
	<u>149.084</u>	<u>149.084</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>18</u>
